Portaria 008/2017 (0148707)         SEI 23286.003720/2016-49 / pg. 1

Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Bahia

PORTARIA Nº. 008, DE 16 DE JANEIRO DE 2017.

A Diretora Geral em Exercicío do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DA BAHIA/ CAMPUS BARREIRAS, no uso das suas atribuições legais,
RESOLVE:

Art. 1º. TORNAR PÚBLICO E HOMOLOGAR o Manual de Normas para Estágio Supervisionado
do Curso de Engenharia de Alimentos do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da
Bahia/Campus Barreiras, nos termos da lei vigente.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data da assinatura.

Elienai Barroso de Lacerda

Diretora Geral em Exercício

IFBA/ Campus Barreiras

Siape - 1097394

Documento assinado eletronicamente por ELIENAI BARROSO DE LACERDA,
Técnico(a) em Assuntos Educacionais , em 18/01/2017, às 12:35, conforme decreto nº
8.539/2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.ifba.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&acao_origem=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
informando o código verificador 0148707 e o código CRC D6A02533.

Portaria 008/2017 (0148707)         SEI 23286.003720/2016-49 / pg. 2

Criado por ms_defensor, versão 3 por elienailacerda em 18/01/2017 12:12:19.

	23286.003720/2016-49
	Portaria 008/2017 (0148707)